DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 404

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2024.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 013/2024.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 013/2024

Nº PROCESSO
ADMINISTRATIVO:

1969/2023

Nº PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO:

004/2023

MODALIDADE: Adesão

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30
Prefeitura de Palmeiras do Tocantins - TO

SIGNATÁRIO
CONTRATANTE:

Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
50.004.067/0001-72 - SG SALES
CONSTRUTORA LTDA

SIGNATÁRIO
CONTRATADO:

SAVIO GOMES SALES

OBJETO:

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 015/2023, REFERENTE AO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 082/2023 E PREGÃO
PRESENCIAL SOB O Nº 004/2023, QUE TEM
POR OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA, PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PRÊVENTIVA
E CORRETIVA DA REDE DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO
TOCANTINS - TO.

VALOR TOTAL DO
CONTRATO:

R$ 1.069.325,00 (um milhão, sessenta e nove
mil e trezentos e vinte e cinco reais).

VIGÊNCIA:
Início na data de 10/01/2024 e encerramento
em 10/01/2025.

EXERCÍCIO: 2024

ÓRGÃO:
03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO
TOCANTINS

UNIDADE:
08 - SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
URBANIS

CLASF. PROGRAMÁTICA:
15.451.0023.2.059 - MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURIDICA

FICHA 154

FONTE DO RECURSO: EMENDA ESTADUAL

Palmeiras do Tocantins – TO, 10 de janeiro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 022/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2024, assinado em 19/01/2024.
Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de Materiais
de Construção de Casas Populares de 50,43 m², por meio de
execução direta para atender o Projeto Morar Bem do Município de
Palmeiras do Tocantins/TO. Processo Administrativo nº 647/2023.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 019/2023. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Habitação, CNPJ nº 25.064.056/0001-30,
CONTRATADO: CV DE SOUZA EIRELI, CNPJ nº
01.895.147/0001-50. Valor Global: R$ 162.161,44 (cento e
sessenta e dois mil, cento e sessenta e um reais e quarenta e três
centavos). Vigência Inicial: 19 de janeiro de 2024. Vigência Final:
31 de dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins – TO, 10 de janeiro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 029/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2024, assinado em 25/01/2024.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material
esportivo de interesse da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer,
Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de
Educação do Municipal de Palmeiras do Tocantins –TO. Processo
Administrativo nº 1459/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
029/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Esporte e
Lazer, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: PAPELARIA
IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº 46.928.415/0001-20. Valor Global:
R$ 59.989,31 (cinquenta e nove mil, novecentos e oitenta e nove
reais e trinta e um centavos). Vigência Inicial: 22 de janeiro de
2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 25 de janeiro de 2024.

RUDINEY VIANA PAIXÃO
SEC. MUN. DE ESPORTE E LAZER

CONTRATO Nº 030/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2024, assinado em 25/01/2024.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material
esportivo de interesse da Secretaria Municipal de esportes e lazer,
Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de
Educação do Municipal de Palmeiras do Tocantins –TO. Processo
Administrativo nº 1459/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
029/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social,
CNPJ nº 15.427.697/0001-59, CONTRATADO: PAPELARIA
IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº 46.928.415/0001-20. Valor Global:
R$ 28.754,59 (vinte e oito mil, setecentos e cinquenta e quatro
reais e cinquenta e nove centavos). Vigência Inicial: 22 de janeiro
de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 25 de janeiro de 2024.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO
SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2024.             DIÁRIO OFICIAL Nº 404

CONTRATO Nº 031/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2024, assinado em 25/01/2024.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material

esportivo de interesse da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer,

Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de

Educação do Municipal de Palmeiras do Tocantins –TO. Processo

Administrativo nº 1459/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº

029/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação,

CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO: PAPELARIA

IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº 46.928.415/0001-20. Valor Global:

R$ 59.605,37 (cinquenta e nove mil, seiscentos e cinco reais e

trinta e sete centavos). Vigência Inicial: 22 de janeiro de 2024.

Vigência Final: 31 de dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 25 de janeiro de 2024.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2024-01-25T23:04:09-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130